
Muutokset ja täydennykset Laihian lukio opintosuunnitelmaan 1.8.2018 alkaen. 

Kansainvälisyyskurssi aiemmin ollut lukion teemaopinto (TO3).  

Teemaopinto 3 suoritetaan  lukuvuodesta 2018-19 alkaen ”aktiivisuuspassin” avulla. Tämä muutos  ei vaadi 

kirjaamista opintosuunnitelmaan (TO3 kuvaus on yleisluontoinen OPS:ssa). 

Lisättävät soveltavat kurssit: 

KOULUKOHTAISET SOVELTAVAT KURSSIT 

 

DIGIKURSSI = DI1 
 

Sisältökuvaus:  

1.vuoden opiskelijan perehdyttäminen digitaalisiin oppimisympäristöihin, digitaalisiin 

kokeisiin ja abitti- kokeisiin (digitaaliset ylioppilastutkintokokeet). Kurssista tulee 

suorittaa vähintään puolikurssia, jotta osaa käyttää tietokonetta digitaalisissa 

kurssikokeissa. Kokonaisen kurssin voi suorittaa, mikäli tarvitsee enemmän tukea 

tietokoneen ja ohjelmien käytössä.  

 

Tavoite:  

Opiskelijalla on valmiudet digitaalisten oppimisympäristöjen käyttämiseen ja 

digitaalisen kokeen suorittamiseen. 

 

Laajuus: ½- 1 kurssia. Arviointi: suoritusmerkintä 

  

KANSAINVÄLISYYSKURSSI = KV1 
Sisältökuvaus: 

Kansainvälisyyskurssin tavoitteena on opiskelijan kansainvälisyyteen liittyvien 

tietojen ja taitojen vahvistaminen. Kurssilla käydään läpi kansainvälisyyden eri tasoja 

ja kehitetään omia valmiuksia kansainvälisyyteen liittyvään toimintaan. Kurssiin 

kuuluu opintomatka ulkomaille ja siihen liittyen yhteistä varainkeruutoimintaa, joka 

tukee opiskelijan yrittäjyyskasvatusta. 

 

Laajuus: 1 kurssi  Arviointi: suoritusmerkintä 

 

KOTITALOUSKURSSI = KO1 

  
Sisältökuvaus: 

Kansainvälisyyskasvatukseen liittyen tutustutaan ulkomaalaiseen ruokakulttuuriin 

kurssilla erikseen valittavissa maissa tai alueilla. Teoriaopintojen ja tehtävien lisäksi 

kurssiin kuuluu käytännön työosuus, jolloin valmistetaan kohteena olevan 

ruokakulttuuriin ruokia. 

 

Laajuus: 1 kurssi  Arvionti: suoritusmerkintä 

 

 



RAB 11/SAB 11 

 Kielitaito, kulttuuri ja maantuntemus  

Tavoitteet  

Tavoitteena on herättää oppilaassa elävää kiinnostusta kohdekielen kulttuuriin sen eri muodoissa. Oppilas 

saa näin myös oivan tilaisuuden tehdä käytännössä vertailuja oman maansa ja kohdekielisen maan välillä 

sekä mahdollisuuden kommunikoida kohdekielellä aidossa ympäristössä.  

Sisältö  

Kurssi koostuu valmisteluosuudesta ja opintomatkasta kohdekieliseen maahan. Valmisteluosuus sisältää 

itsenäisesti suoritettavaa työtä sekä luokkatunteja. Oppilas laatii kirjallisen, suomenkielisen esityksen 

opettajan tarjoamista aiheista ja esittää sen pääpiirteissään muulle ryhmälle. Tarkoituksena on perehdyttää 

oppilaat matkakohteeseen mahdollisimman monipuolisesti. Tunneilla harjoitellaan myös erilaisia 

viestintätilanteita tulevaa matkaa ajatellen. Opintomatka on 4-7 päivän mittainen ja toteutetaan etukäteen 

suunnitellun päiväohjelman mukaan. Matkan aikana oppilas pitää matkapäiväkirjaa tai vastaa opettajilta 

saamiinsa tehtäviin, johon hän kirjaa kokemiaan ja näkemiään asioita. Päiväkirja tehdään kohdekielellä. 

Kurssita voi suorittaa myös vain valmisteluosuuden, jolloin laajuus on ½.  Opintomatkan edellytyksenä on 

valmisteluosuuden suorittaminen ja kohdemaan kielen opiskelu lukiossa. 

Laajuus: ½-1 kurssi  Arviointi: suoritettu 

ITA 01 

 Italian kieli, kulttuuri ja maantuntemus  

Opiskellaan italian kielen alkeet ja maantuntemusta. Tutustutaan Italian kulttuuriin ja historiaan. Kurssi 

sopii etenkin niille, jotka aikovat suorittaa historian kurssin 8 (opintomatka Roomaan). 

Laajuus ½-1 kurssi  Arviointi:  suoritettu 

 

Muutokset kurssikuvauksiin 

 
15. Matematiikan valmentava (MAA15) 
 
Kurssi valmentaa matematiikan opiskeluun lukiossa. Kurssilla kerrataan ja syvennetään 
yläkoulussa opittuja matematiikan asioita. Kurssilla opitaan matematiikan opiskelussa tarvittavien 
ohjelmistojen käyttöä. 

10. Aikalisäkurssi (MAB10) 

Kurssi on tarpeellinen jokaiselle lyhyen matematiikan lukijalle. Kurssilla kertaillaan yläasteen 
oppimäärää ja opitaan matematiikan yo-kokeessa tarvittavien ohjelmistojen käyttöä. Tarvittaessa 
voidaan käsitellä myös MAY1-kurssin asiaa. 



 

MUUTOKSET KURSSIEN LAAJUUKSIIN 

Kaikki Laihian lukion koulukohtaiset soveltavat kurssit voivat olla laajuudeltaan ½- 1 kurssia. Näitä kursseja 

ovat lukio-opintojen alkuun sijoittuvat orientoivat kurssit, ylioppilastutkinnon kokeisiin valmistavat 

kertauskurssit ja muut lukion koulukohtaiset soveltavat kurssit. 

Kurssien lyhenteet:   ÄI1O, RU8,RU9, RU10, RU11, EN9, EN10, 

EN11,SB2.9,SB3.9,SB2.10,SB3.10,RB2.9,RB2.10,RB3.9,RB3.10,MA14, MA15,MAB9, MAB10,BI6,GE5,FY8,KE6, 

KE7,UE7,UE8, HI7, HI8, HI9,YH5, PS7,MU5, MU6, MU7,KU5,KU6,LI6, TE4 

 

 

 


